
20-May-2014

FAGEHLI
Leirskole  &  Aktivitetssenter WERLI

Geilo

3580  Geilo -  Tlf. 32 09 4725-  Fax 32 09 47 85  -  www.fagerli.rio4 info@fagerlj'[.5_?1:,=’§3;l/<,, 3» ‘.;,§v_ j,
Bankgiro  2333.08.22953 - Foretaksnr. 959 261 544 _;,’ “  '  ̀  i 'i

Grasdal skule

v/rektor il" "  I f llfi-flil iii? j ,
Moldekleiv l —  T—~-~-~~—— —
5918 Frekhaug -.y._I333V."1' i

 
skurgijgenjfméi 2014_i  _

Velkommen til lærerik, spennende og opplevelsesrik leirskole på Fagerli!
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Vi Viser til fast avtale vedr leirskoleopphold for deres 7. klasse elever, og bekrefter følgende uke
for vinter 2017:

Uke 14 2017, 3.-7. april ca. 13 elever

Vi vil gjøre oppmerksom på at om elevtallet i deres uke eller nærliggende uker forandrer seg
vesentlig, er det mulig at dere kan bli flyttet til en av ukene i nærheten av den opprinnelige. Hvis
det skjer, er det nødvendig at dere er positiv til en slik flytting. Vi vil veldig gjerne ha antall
elever som vi kan forvente i årene videre fremover, basert på antall l. klasse-elever som starter
etter hvert, evt. om det skjer endringer på antallet vi har fått.

REFUSJ ON SGARAN TI
Vi regner med at skolemyndighetene, rektor og skolesj ef er kjent med saksgangen ved bestilling
av leirskoleopphold. Er det spørsmål knyttet til refusj onsgaranti ber vi dere ta kontakt med
Fagerli v/ leirskoleleder Birger Goberg eller kultur -o g Oppvekstetaten i Hol kommune. Vi ber
kontaktlærer fylle ut skjemaet med skole og antall elever, og sørge for at skjemaet returneres til
oss innen  6  uker.
Refusjon til leirskolelønn går via brukerkommunen  -  altså deres kommune. Staten dekker lønn
til leirskolelærer gjennom øremerket tilskudd. En forutsetning for at dere skal få undervisning av
leirskolelærer under deres leirskoleopphold på Fagerli er at skolesj ef/øvrig myndighet
undertegner vedlagte skjema. Deres kommune får refusjon i forhold til antall grupper etter
gjeldene regler. Skjemaet returneres så til Fagerli leirskole.
Til orientering: Hol kommune fakturerer hver klasse/ gruppe med kr. 17800,- pr. dato,
gruppedeling er på 22 elever som er 1 gruppe, 23  elever er 2 grupper.
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PÅMELDINGSGEBYR/DEPOSITUM

Norsk Leirskoleforening har vedtatt følgende depositumsordning:

Det betales et påmeldingsgebyr/depositum på kr l50,- pr. elev ved bekreftelse av bestilling.

Depositumet er en gjensidig garanti for plassene, og det blir fratrukket i det endelige

oppgjøret. Det tilbakebetales ved sykdom og flytting.

Ved avbestilling av opphold refunderes ikke depositum. Avbestilling seinere enn  3  måneder før

oppholdet skulle funnet sted, betales med halvparten av pensjonsprisen. Avbestilling seinere enn

l måned før oppholdet skulle funnet sted, må betales fullt ut.

Påmeldingsgebyr/depositum må sendes samlet for hele klassen/skolen. Slqiv tydelig hvilken

klasse/ skole, og hvilket år og uke det gjelder for. Påmeldingsgebyr/depositum betales inn på vår

bankgirokonto nr. 23330822953. Vi sender faktura på påmeldingsgebyr/depositum ca. 3 år før

leirskoleoppholdet. Dersom det er under  3  år til oppholdet, må depositumet betales snarest mulig.

Reservasjonen er bindende og endelig når depositum eller utfylt refusj onsgaranti er mottatt.

Mottatt refusjonsgarantiskjema eller mottatt depositum forplikter begge parter.

NYTTIG INFORNIAJ  ON  :

LÆRERINFORMASJONSHEFTET

Lærerinformasj onsheftet med grundige opplysninger om leirskoleoppholdet, reisetilbud,

Ordensregler og oversikt over vårt programtilbud vil bli sendt ut ca. 1/2 år før leirskoleoppholdet.

Vi svarer imidlertid gjerne på eventuelle spørsmål før den tid. Ta kontakt - helst pr. brev, fax 32

09 47 85 eller e-post info@fagerli.no.

PRIS

Endelig pris er ikke fastlagt. De siste årene har prisen steget med ca. kr 35,- /  50,- pr. år. Vi kan

opplyse at leirskolepris vår 2014 er kr 2.290,- pr. elev (mandag-fredag), reise er ikke inkludert.

Endelig pris vil følge i lærerinformasjonsheftet.

BYTTE  AV KONTAKTLÆRER

Ved bytte av kontaktlærer må den nye kontaktlæreren få all korrespondanse om leirskole-

oppholdet. Er det ting dere lurer på, så ta kontakt, gjerne pr. e-post.

HUSK  VEDLAGTE SKJEMA.

Vi ber deg allerede i dag fylle ut vedlagte skjema, og sørge for at det kommer i retur til oss.

Med vennlig hilsen

FAGERLI LEIRSKOLE
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Britt Haugen

sekretær
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